雲端名稱：義守大學XX社團（XX系學會）

還未開啟社團雲端帳號的社團、系會請儘速開

啟並繳交網址

請於 114/10/24（五）前完成雲端網址繳交

howord@isu.edu.tw。主旨：XXX 社團雲端網址

mailto:howord@isu.edu.tw

                       學生社團評選資料上傳雲端空間圖表示意圖

114年社評評選資料（社團或系會名稱）

   「1.組織運作」    「2.資源管理 」                            「3.社團活動績效」

第四層

第一層

第二層

第三層

   (1)組織章程

 組織章程

組織章程修訂記錄

  修訂條文對照表、

說明、會議記錄、簽到表…..
等

 (2)管理運作

        (3)年度計畫

 (1)社團資料保存與

資訊管理

   (2)產物保管

   (3)財物管理

      (1)社團活動

     (2)特色績效

   ※活動成果短影音拍攝剪輯

  (1)目錄

 (2)活動申請單

 (3)活動企劃書

   (4) 籌備紀錄、會議記錄

   (5) 經費、會計憑證、預

決算資料

   (6) 成果報告、檢討報

告 、回饋量表

   (7) 照片

  (1)活動名稱（傳統）

  (2)活動名稱（特色）

  (3)活動名稱（一般）

  (4) ……